CÂMARA MUNICIPAL DE
MACAPARANA

CASA DR. BE NJ AMI N  MARIZ

INDICAÇÃO N° 06/2022

Exmo. Sr. Presidente da Câmara de Vereadores de Macaparana -  PE

Indicamos à Mesa Diretora dos trabalhos da presente sessão, que depois de
ouvido o plenário e cumpridas as formalidades regimentais, seja encaminhado
através de ofício ao Paço Municipal Prefeita Anita de Moraes Andrade, destinado
ao gabinete do Exmo. Senhor Prefeito Paulo Barbosa da Silva - Paquinha,
solicitando que seja feita a substituição de todas as lâmpadas convencionais para
lâmpadas de led, no Distrito de Nova Esperança- Lagoa Grande.

JUSTIFICATIVA ORAL

Sala das Sessões, 04 de fevereiro de 2022

RICARDO ALEX íDRE XAVIER COUTINHO DA SILVA
Vereador

Co mor» Muniàpal de Moctporono
OPRESFNTIUWJITO

i k Q  . l .  de 20 ,q .JL

------- r
1 P re sid e n TS

P R o r p c o u v
n -_ 06 ____

d a t a  c& ]<

4 c I&LíLaSa
»ss. »e(^b^7~ I

Câmara Municipal de Macaparana -  CNPJ: 11.287.893/0001-14, Avenida João Francisco, 110, Centro,
Macaparana-PE, CEP:55.865-000 | Fone: (81) 3639-1291.

www.macaparana.pe.lea.br // cmv.macaparana@gmail.com

http://www.macaparana.pe.lea.br
mailto:cmv.macaparana@gmail.com